


БЕРЕЗНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №З 
БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
15.03.2021                                                                                                      № 09    

[bookmark: _GoBack]Про визначення дати початку прийому заяв для зарахування у Березнівський ліцей № 3 Березнівської міської ради у 2021-2022 навчальному році


     Відповідно до пункту 6 розділу І «Загальні положення» Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, наказу відділу освіти, молоді та спорту Березнівської міської ради Рівненського району Рівненської області від 12.03.2021 року № 33 «Про визначення дати початку прийому заяв для зарахування до закладів загальної середньої освіти у 2021-2022 навчальному році»,

Н А К А З У Ю:

1. Визначити 15 березня 2021 року датою початку прийому заяв на зарахування до Березнівського ліцею № 3 Березнівської міської ради осіб, які здобуватимуть загальну середню освіту у 2021-2022 навчальному році.
            2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Шнайдер І.О. розробити графік прийому заяв батьків до першого класу та перелік документів, що додаються.
3. Заступнику директора з навчально-виробничої діяльності Петровій Л.Я. оприлюднити на сайті закладу графік та територію обслуговування, що додається.
          4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної роботи Шнайдер І.О.


Директор                                                                                Олег ЗАЙКО

З наказом ознайомлені:	І.Шнайдер
	Л.Петрова
                                                                                      
 

                                                                                         Додаток
	до наказу Березнівського
	ліцею № 3 Березнівської
	міської ради
	від 15.03.2021 № 08

Графік 
прийому заяв батьків
до першого класу 2021-2022 н.р.
	Дата
	Дні прийому
	Години

	15.03.2021
19.03.2021
22.03.2021
26.03.2021
29.03.2021
02.04.2021
05.04.2021
09.04.2021
12.04.2021
16.04.2021
19.04.2021
23.04.2021
26.04.2021
30.04.2021
05.05.2021
07.05.2021
11.05.2021
14.05.2021
17.05.2021
21.05.2021
24.05.2021
28.05.2021
31.05.2021
	понеділок
п’ятниця
понеділок
п’ятниця
понеділок
п’ятниця
понеділок
п’ятниця
понеділок
п’ятниця
понеділок
п’ятниця
понеділок
п’ятниця
середа
п’ятниця
вівторок
п’ятниця
понеділок
п’ятниця
понеділок
п’ятниця
понеділок

	9.00-17.00



Перелік документів:
· заява;
· копія та оригінал свідоцтва про народження дитини або документ, що засвідчує її особу;
· оригінал або копію медичної довідки за формою № 086/о;
· документ, який підтверджує місце проживання дитини або батьків.
За наявності та за бажанням батьки можуть додавати оригінал або копію висновку інклюзивно-ресурсного центру про комплексну психолого-педагогічну оцінку розвитку дитини.
Прийом заяв проводиться в корпусі №1 за адресою: м.Березне, вул.Вишнева,19


                                                                               Додаток
                                                                               до рішення виконання комітету
	Березнівської міської ради
	від 11.03.2021 № 45


Території обслуговування,
закріплені за закладами загальної середньої освіти
 Березнівської міської ради

	№
пор
	Заклад загальної середньої освіти
	Закріплена територія

	1.
	Березнівський ліцей № 3 Березнівської міської ради Рівненського району Рівненської області
	м. Березне, вул. М. Буховича 
м. Березне, пров. М. Буховича
м. Березне, вул. Селецька
м. Березне, пров. Селецький
м. Березне, вул. Вишнева
м. Березне, пров. Вишневий
м. Березне, вул. Корецька (від початку вулиці до перехрестя з вул. Котляревського)
м. Березне, вул. Івана Назарука
м. Березне, вул. Берегового
м. Березне, пров. Берегового
м. Березне, вул. Нова
м. Березне, вул. Терешкової
м. Березне, пров. Терешкової
м. Березне, вул. Прислучанська
м. Березне, вул. Франка
м. Березне, вул. Поштова
м. Березне, вул. Коперніка
м. Березне, пров. Тихий
м. Березне, вул. Хутір Верба
м. Березне, вул. Хутір Бор



	

